РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                                                       тел. 28-1-73

№  22 от 1 октября 2012г.
«О создании  женсовета при администрации

Чеховского муниципального образования»

     В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления  Российской Федерации» Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав женсовета при администрации Чеховского МО:
1. Лавренова Ирина Михайловна – председатель женсовета, специалист администрации      Чеховского МО.

2. Кузмина Людмила Ивановна – заместитель председателя женсовета, специалист администрации Чеховского МО.

3. Татарская Наталья Александровна – член женсовета, фельдшер Чеховского ФАП

4. Ермакова Елена Яковлевна – член женсовета, соц. работник по Чеховскому МО.

5. Маркачева Ирина Валерьевна – член женсовета, заместитель директора Чеховской н/школы

6. Понтелеева Наталья Владимировна – член женсовета, соц. работник.

7. Конушкина Галина Федоровна – член женсовета,  директор Чеховским СДК .
     2. Опубликовать данное постановление в средстве массовой информации «Вестник Чеховского сельского поселения».
     Глава Чеховского

     муниципального образования                                                         Н.Л.Горбатков